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Przypominamy, że właściciele nieruchomości mają obowiązek złożenia nowej deklaracji o
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami. Wysokość opłaty za śmieci należy
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obliczyć na podstawie średniego miesięcznego zużycia wody na cele bytowe w roku 2024.
Ustawowy termin złożenia deklaracji upływa 10 lutego 2025 r.

Deklaracje  w wersji elektronicznej/edytowalnej dostępne są na stronie internetowej
Urzędu Miasta Mława. Deklaracje w wersji papierowej można pobrać w Urzędzie. Uwaga!
Od 1 stycznia 2025 r. obowiązuje nowy wzór deklaracji – prosimy nie wypełniać deklaracji
na 2025 rok na starych drukach z 2024 roku.

Żeby wypełnić deklarację na 2025 rok trzeba wiedzieć, ile wody zostało zużyte na
nieruchomości w roku 2024. Właściciel nieruchomości może roczne zużycie wody obliczyć
samodzielnie na podstawie posiadanych faktur za zużycie wody, w ustaleniu rocznego
zużycia wody pomogą w razie potrzeby pracownicy Wod – Kan sp. z o.o. pod numerem
telefonu 23 654 60 77. Zużycie wody za rok 2024 łatwo ustalić na koncie  E-BOK, można
je założyć na stronie: www.wod-kan-mlawa.com.pl.

Deklarację należy złożyć osobiście w Urzędzie Miasta Mława – są przyjmowane w pokoju
17/18 na parterze ratusza w godzinach urzędowania. Urzędnicy w razie potrzeby pomogą
  w wypełnieniu. Wypełnioną deklarację można też  przekazać na adres Urzędu Miasta
Mława za pośrednictwem Poczty Polskiej lub elektronicznie za pośrednictwem e-Puap.

Nadal, bez zmian obowiązuje stawka w wysokości 9,00 zł za 1m3 zużytej wody. Kwota
ograniczająca wysokość opłaty dla 1 gospodarstwa domowego tj. 7,8% dochodu
rozporządzalnego na 1 osobę ogółem od 1 kwietnia 2024 r. to kwota 208,90zł (kwotę
należy użyć do obliczeń/wpisać w polu nr 31 lub w polu 35 wypełniając deklarację).
Częściowa ulga za kompostowanie bioodpadów w kompostowniku przydomowym
przysługuje w kwocie 6,00 zł miesięcznie.

Wszystkie niezbędne informacje znajdą Państwo na stronie internetowej Urzędu Miasta
Mława www.mlawa.pl , w Biuletynie Informacji Publicznej/Gospodarka Odpadami oraz w
zakładce dla mieszkańca/odpady. Można je także uzyskać w Wydziale Gospodarki
Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska osobiście lub telefonicznie, pod
numerem 23 654 32 96 wew. 302.
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